1

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020 №  8
О внесении дополнения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 28.01.2020 № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1,2 «СТОИМОСТЬ услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего» к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 28.01.2020 № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» пунктом «Перевозка тела (останков) в крематорий и погребение (кремация с последующей выдачи урны с прахом) – стоимость услуги 0,00 руб.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2020 года.

Глава сельского поселения                                                                   В.А. Бурдыга